

# Årsredovisning

för

## Jonas Ramströms Kranbilar AB

556465-0140

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Ramström, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Jonas Ramströms Kranbilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelse samt verkstadsarbeten med inriktning mot montering av avancerade maskiner.

Företaget har sitt säte i Kalmar kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Anledningen till att omsättningen ökat markant mot föregående år, har att göra med att sysselsättningsgraden på kranbilssidan ökat hos våra största kunder. Framför allt är det Baltic Offshores förtjänst, där stora delar av andra halvåret ägnades åt upptagning av sjökabel samt förläggning. Även en liten ökning av uthyrning av lager.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 248	2 075	1 962	1 024
Resultat efter finansiella poster	771	-238	-188	-351
Balansomslutning	8 044	7 477	8 037	8 132
Soliditet (%)	84,7	87,5	85,7	86,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 352 071	127 150	<b>4 599 221</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			127 150	-127 150	<b>0</b>
Årets resultat				684 831	<b>684 831</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 179 221</b>	<b>684 831</b>	<b>4 984 052</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 179 221
årets vinst	684 831
	<b>4 864 052</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 564 052
	<b>4 864 052</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 248 273	2 074 968
Övriga rörelseintäkter		0	36 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 248 273</b>	<b>2 111 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 189 640	-914 163
Personalkostnader	2	-657 759	-726 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-711 030	-733 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 558 429</b>	<b>-2 374 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>689 844</b>	<b>-263 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 241	25 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-516	-53
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 725</b>	<b>25 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>721 569</b>	<b>-237 827</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	92 000
Förändring av överavskrivningar		437 686	308 994
Övriga bokslutsdispositioner		-293 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>144 686</b>	<b>400 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>866 255</b>	<b>163 167</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 424	-36 017
<b>Årets resultat</b>		<b>684 831</b>	<b>127 150</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 452 693	2 640 027
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 866 277	2 292 742
Inventarier, verktyg och installationer	5	155 799	196 030
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		227 570	227 570
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 702 339</b>	<b>5 356 369</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	310 000	190 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 012 339</b>	<b>5 546 369</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		979 258	704 049
Övriga fordringar		18 155	51 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 886	48 906
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 033 299</b>	<b>804 751</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 998 015	1 125 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 998 015</b>	<b>1 125 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 031 314</b>	<b>1 930 371</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 043 653

7 476 740

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 179 221

4 352 071

Årets resultat

684 831

127 150

**Summa fritt eget kapital**

**4 864 052**

**4 479 221**

**Summa eget kapital**

**4 984 052**

**4 599 221**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

483 000

190 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 821 386

2 259 072

**Summa obeskattade reserver**

**2 304 386**

**2 449 072**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 866

61 365

Skatteskulder

87 942

65 929

Övriga skulder

415 260

207 903

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 147

93 250

**Summa kortfristiga skulder**

**755 215**

**428 447**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 043 653**

**7 476 740**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15 %
Inventarier, verktyg och installationer	15-20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Byggnader och mark

Generatorm 8, Kalmar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 556 250	5 481 223
Inköp	0	75 027
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 556 250</b>	<b>5 556 250</b>
Ingående avskrivningar	-2 916 223	-2 729 333
Årets avskrivningar	-187 334	-186 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 103 557</b>	<b>-2 916 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 452 693</b>	<b>2 640 027</b>
Taxeringsvärden byggnader	1 506 000	1 506 000
Taxeringsvärden mark	1 395 000	1 395 000
	<b>2 901 000</b>	<b>2 901 000</b>
Bokfört värde byggnader	780 427	908 737
Bokfört värde mark	1 071 435	1 071 435
	<b>1 851 862</b>	<b>1 980 172</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 472 691	6 226 891
Inköp	57 000	270 000
Försäljningar/utrangeringar	-19 900	-24 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 509 791</b>	<b>6 472 691</b>
Ingående avskrivningar	-4 179 949	-3 699 198
Försäljningar/utrangeringar	19 900	24 200
Årets avskrivningar	-483 465	-504 951
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 643 514</b>	<b>-4 179 949</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 866 277</b>	<b>2 292 742</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 167	540 167
Försäljningar/utrangeringar	-9 986	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>530 181</b>	<b>540 167</b>
Ingående avskrivningar	-344 137	-302 261
Försäljningar/utrangeringar	9 986	
Årets avskrivningar	-40 231	-41 876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-374 382</b>	<b>-344 137</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 799</b>	<b>196 030</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	70 000
Inköp	120 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 000</b>	<b>190 000</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Kalmar 2025-06-26

*Jonas Ramström*  
Jonas Ramström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

BDO Göteborg AB

*Robert Björklund*  
Robert Björklund  
Auktoriserad revisor


